



## Solicitud de Cotización

Compra Directa Nro. 00179/2022

Pieza Administrativa E Nro. 34453- E - 2022- 1931 - 0/

RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO

Fecha: 29/06/22

Apertura: 4/7/2022 12:00

Encuadre Legal: VER COMENTARIO

Nombre o Razón Social del Proponente: .....

Domicilio: .....

C.U.I.T: .....Teléfono: .....

Correo electrónico: .....

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 18° inciso I), en Decreto Provincial N° 05/22 Anexo I y  
Resolución O.P.C. N° 17/21 Anexo I capítulo I – a. Contratación Directa por Compulsa  
Abreviada, y Resolución O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 204 -

Reng.	Descripción	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	<b>CINTA PASACABLE. UNIDADES</b>			
>>	CINTA PASACABLE Y/O CINTA HELICOIDAL 20 MTS.-	1.00	.....	.....
2	<b>Pinza Pico Loro 12". unida</b>			
>>	Pinza Pico Loro 12" Y /O 10" DOBLE CREMALLERA Y ASILACION TIPO BREMEN Y/O SIMILARES CARACTERISTICAS-	1.00	.....	.....
3	<b>LLAVE AJUSTABLE 10". UNIDAD</b>			
>>	LLAVE AJUSTABLE 10" PROFESIONAL TIPO BREMEN Y/O SIMILARES CARACTERISTICAS.-	1.00	.....	.....
4	<b>CINTA METRICA 5 MTS. UNIDAD</b>			
>>	CINTA METRICA 5 MTS X 25 MM AUTOPERFORANTE TIPO BREMER Y/O SIMILARES CARACTERISTICAS.-	1.00	.....	.....
5	<b>Alicate Corte Oblicuo 7". UNIDA</b>			
>>	Alicate Corte Oblicuo haus 6" .-	1.00	.....	.....
6	<b>Pinza Universal Profesional 8". unida</b>			
>>	Pinza Universal Profesional 6" y/o 8" tipo Bremen Haus y/o similares características.-	1.00	.....	.....
7	<b>CINTA ASILADORA NEGRA. 1</b>			
>>	CINTA ASILADORA PVC 19MM X 20 MTSTIPO SCOTH 770 Y/O SIMILARES CARACTERISTICAS.-	1.00	.....	.....
8	<b>Destornillador mango ergonómico y punta magnética PLANO 5 x 150 mm . unida</b>			
>>	Destornillador electrico mango ergonómico y punta magnética PLANO 5 x 150 mm.-	1.00	.....	.....
9	<b>Destornillador mango ergonómico y punta magnética PLANO 4 x 10 mm . unida</b>			



## Solicitud de Cotización

Compra Directa Nro. 00179/2022

Pieza Administrativa E Nro. 34453- E - 2022- 1931 - 0/

RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO

Fecha: 29/06/22

Apertura: 4/7/2022 12:00

Encuadre Legal: VER COMENTARIO

Nombre o Razón Social del Proponente: .....

Domicilio: .....

C.U.I.T: .....Teléfono: .....

Correo electrónico: .....

Comentario: Ley Provincial N° 1015, Artículo 18° inciso I), en Decreto Provincial N° 05/22 Anexo I y  
Resolución O.P.C. N° 17/21 Anexo I capítulo I – a. Contratación Directa por Compulsa  
Abreviada, y Resolución O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 204 -

Reng.	Descripción	Cantidad	Precio Unit.	Importe
>>	Destornillador electrico mango ergonómico y punta magnética PLANO 4 x 10 mm.-	1.00	.....	.....
<b>10</b>	<b>PINZA DE PUNTA AISLADA 1000V MEDIA CAÑA 200MM. UNIDAD</b>			
>>	PINZA DE PUNTA AISLADA 1000V MEDIA CAÑA 200MM TIPO BREMEN HAUS Y/O SIMILARES CARACTERISTICAS.-	1.00	.....	.....
<b>11</b>	<b>Cuter metalico 18 mm (trincheta). unidad</b>			
>>	Cuter metálico 18 mm (trincheta) tipo BREMEN Y/O SIMILARES CARACTERISTICAS.-	1.00	.....	.....
<b>12</b>	<b>DESTORNILLADOR SICA PLANO 6.5X100MM</b>			
>>	Destornillador mango ergonómico y punta magnética PLANO 6 x 150 mm-	1.00	.....	.....
<b>13</b>	<b>Destornillador ergonómico y punta mag PLANO 6x150mm. unidad</b>			
>>	Destornillador ergonómico y punta mag PLANO 6x150mm.-	1.00	.....	.....
<b>14</b>	<b>tornillo T3 punta aguja p/madera. unidad</b>			
>>	tornillo T3 punta aguja p/madera	500.00	.....	.....
<b>15</b>	<b>Destornillador ergonómico y punta mag PHILLIPS PH2 6X 150mm. unidad</b>			
>>	Destornillador mango ergonómico y punta magnética PHILLIPS PH2 x 6 x 150 mm	1.00	.....	.....
<b>16</b>	<b>tornillo T4 punta aguja. unidad</b>			
>>	tornillo T4 punta aguja	500.00	.....	.....
<b>17</b>	<b>tornillo T2 punta aguja. unidad</b>			
>>	tornillo T2 punta aguja	500.00	.....	.....
<b>18</b>	<b>TORNILLO T1 PUNTA AGUJA. UNIDAD</b>			
>>	TORNILLO T1 PUNTA AGUJA.-	500.00	.....	.....



## Solicitud de Cotización

Compra Directa Nro. 00179/2022

Pieza Administrativa E Nro. 34453- E - 2022- 1931 - 0/

RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO

Fecha: 29/06/22

Apertura: 4/7/2022 12:00

Encuadre Legal: VER COMENTARIO

Nombre o Razón Social del Proponente: .....

Domicilio: .....

C.U.I.T: .....Teléfono: .....

Correo electrónico: .....

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 18° inciso I), en Decreto Provincial N° 05/22 Anexo I y  
Resolución O.P.C. N° 17/21 Anexo I capítulo I – a. Contratación Directa por Compulsa  
Abreviada, y Resolución O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 204 -

Reng.	Descripción	Cantidad	Precio Unit.	Importe
19	tornillo T3 punta mecha. unidad			
>>	tornillo T3 punta mecha.-	500.00	.....	.....
20	Tornillo T2 punta mecha. unidad			
>>	Tornillo T2 punta mecha	500.00	.....	.....
21	TORNILLO T1 MECHA 8X9/16. UNIDAD			
>>	ORNILLO T1 MECHA 8X9/16.-	500.00	.....	.....
22	TARUGO D/NYLON T/FISHER C/TOPE N° 6. UNIDA			
>>	TARUGO D/NYLON T/FISHER C/TOPE N° 6.-	100.00	.....	.....
23	mecha de widia de 6 mm. unidad			
>>	mecha de widia de 6 mm.-	3.00	.....	.....
24	Tarugo plástico tipo ancla o paloma. UNIDAD			
>>	Tarugo plástico tipo ancla o paloma (MARIPOSA).-	100.00	.....	.....
25	Tornillo para madera fix 6x2 punta aguja			
>>	TORNILLO FIX PLUS 6* 2".-	500.00	.....	.....
26	Tornillo fix 10 x 3. Unidad			
>>	TORNILLO FIX PLUS 10* 3".-	500.00	.....	.....
27	Tornillo fix 19 x 16. Unidad			
>>	TORNILLO FIX PLUS 19 X 16 ".-	200.00	.....	.....

**Memo** (Nro: 3) - FORMULARIO DE COTIZACIÓN CONTRATACION DIRECTA

LA OFERTA DEBERÁ PRESENTARSE EN ORIGINAL (PRESENCIAL O VIA CORREO ELECTRONICO). SU PRESENTACIÓN Y EL HECHO DE COTIZAR Y FIRMAR EL PRESENTE FORMULARIO, IMPLICA EL PLENO CONOCIMIENTO Y ACEPTACIÓN DE TODOS Y CADA UNO DE LOS REQUERIMIENTOS DE LA PRESENTE CONTRATACIÓN, COMO ASÍ TAMBIÉN DE LAS OBLIGACIONES EMERGENTES DE LA ADJUDICACIÓN. TODAS LAS HOJAS QUE CONFORMEN LA OFERTA DEBERÁN ESTAR FIRMADAS Y ACLARADAS POR EL OFERENT O POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL MISMO. ASIMISMO, LA OFERTA DEBERÁ ESTAR ACOMPAÑADA DEL



## Solicitud de Cotización

Compra Directa Nro. 00179/2022

Pieza Administrativa E Nro. 34453- E - 2022- 1931 - 0/

RAF 111 DIR GRAL ADMIN FINAN MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PÚBLICO

Fecha: 29/06/22

Apertura: 4/7/2022 12:00

Encuadre Legal: VER COMENTARIO

Nombre o Razón Social del Proponente: .....

Domicilio: .....

C.U.I.T: .....Teléfono: .....

Correo electrónico: .....

Comentario : Ley Provincial N° 1015, Artículo 18° inciso I), en Decreto Provincial N° 05/22 Anexo I y  
Resolución O.P.C. N° 17/21 Anexo I capítulo I – a. Contratación Directa por Compulsa  
Abreviada, y Resolución O.P.C. N° 58/2021.

Notas de Pedidos Relacionadas: 2022/111 204 -

Reng.	Descripción	Cantidad	Precio Unit.	Importe
-------	-------------	----------	--------------	---------

CERTIFICADO PROTFD VIGENTE.  
SE INDICA QUE LA OFERTA DEBERÁ COMPLETARSE UTILIZANDO DOS DECIMALES EN LAS COLUMNAS DE  
CANTIDAD Y PRECIO, EN TODOS LOS RENGLONES QUE LA COMPONEN.  
ADEMÁS, LA COTIZACIÓN DEBERÁ REALIZARSE SIN CONSIDERAR EL I.V.A., SEGÚN LEY NUMERO 19.640  
DE SER NECESARIO, LOS REQUERIMIENTOS, PLAZOS DE CUMPLIMIENTO, Y OTRAS  
CONDICIONES Y ACLARACIONES ADICIONALES RELACIONADAS CON LA PRESENTE CONTRATACIÓN, SE  
DETALLARAN EN UN ANEXO ADJUNTO EN CASO DE CORRESPONDER.

JUAN J.R. MENDIOLA  
Subsecretario Administrativo  
M.O. y S.P.

.....  
Firma y Sello Responsable

TOTAL :\$ .....

Son Pesos: .....

Los precios deberán expresarse en pesos hasta dos decimales (\$ \_ \_ \_ \_ \_)

Forma de Pago	SEGÚN DECRETO PROV. N° 674/11
Plazo de Entrega:	INMEDIATO
Mantenimiento de Oferta:	SEGÚN DECRETO PROV. N° 674/11
Lugar de Entrega:	Dirección General de Servicios e Infraestructura Pública - B° 60 viviendas Tira 4 Casa 24
Recepción de Sobres Cerrados hasta:	04/07/2022 - 12:00 HS
Domicilio de presentación de ofertas:	direccioncompras.zs.mospdf@gmail.com / San Martín N° 450, 2do piso, mesa de entradas de MOSP.
Domicilio de apertura de ofertas:	SAN MARTÍN N° 450 - 2DO. PISO - DCPZS
Vigencia del Contrato:	SEGÚN DECRETO PROV. N° 674/11
Garantía de Oferta:	NO REQUIERE
Requiere Muestra:	No
Flete a Cargo	VENDEDOR